con lote número ciento quince, Oriente: Lote nú-
mero Doscientos treinta y nueve; Occidente: Lote 
número Doscientos cuarenta, e inscrita con el nú-
mero 29.691; Tomo 396; Folios 275/76, Asiento 
19 ; Sección de Derechos Reales. 

Base de la Subasta: Doscientos Veinticinco Mil 
Setecientos Catorce Córdobas Con 78/100 
(C$ 225.714.78). 

Ejecuta: Banco de América Vs. José María 
Iturrios Olmos. 

Condiciones: Estricto Contado. 
Dado en el Juzgado Primero Civil del Distrito, 

a los tres días del mes de Mayo de mil novecientos 
ochenta y cinco. — Aidalina García García, Juez 
Primero Civil del Distrito de Managua.